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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuesios
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Par Aportaci e L D
Transf A i $ y Sub y P y
Participaciones, Aportaciones, Convenios, ivos D de la Colab
Transf ias, Asi . idios y Sub . yPensi y
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financleros
por Variacién de

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

y Otras Ayudas
al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico |

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transfere , Asl <
Transfe ias Internas y Asigr

Transferencias a Fideicomisos, h yC Andl
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Extsrior

Participaci y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisicnes de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarlas
ot Depraciaci — Oh

ia y Amort:

Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastas

Inversién Piiblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado dal Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

1,097,106
0
21,345,443

96,395,059

0
96,395,059

1,460,261
0
0
0
0
1,460,261

120,297,869

79,504,177
59,286,112

2,825,524
17,392,541

11,142,310
0

0

31,200
6,908,018
4,203,092
0
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6,856,480
6,856,480
0
0
0

0
0
97,502,967

22,794,901

34,408,594
0

0

0

]
2,264,292
0
32,144,302

184,215,420

0
184,215,420

2,305,420
0
0
0
0
2,305,420

220,929,435

185,769,269
141,373,726
6,636,362
37,759,182

18,279,408
0

0

38,200
9,604,324
8,636,884

e - - - N -]

9,491,383
9,491,383
0

oo oo

213,540,060

7,389,375

Ortiz

s Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y san responsabilidad del emisor.
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L.A. Wendy ric Idonado Morales
Encargada del Despacho de la Direct de Administracién y Finanzas




