

## UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN JUAN DEL RIO Estado de Actividades Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	22,442,549	34,408,594
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	1,097,106	2,264,292
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	21,345,443	32,144,302
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,	96,395,059	184,215,420
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		101,270,120
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	96,395,059	184,215,420
Otros Ingresos y Beneficios	4 400 004	
Ingresos Financieros	1,460,261	2,305,420
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	1,460,261	2,305,420
Total de Ingresos y Otros Beneficios	120,297,869	220,929,435
	1	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	79,504,177	185,769,269
Servicios Personales	59,286,112	141,373,726
Materiales y Suministros	2,825,524	6,636,362
Servicios Generales	17,392,541	37,759,182
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	11,142,310	18,279,408
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	31,200	38,200
Ayudas Sociales	6,908,018	9,604,324
Pensiones y Jubilaciones	4,203,092	8,636,884
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0,030,004
Transferencias a la Seguridad Social	0	· 1
Donativos		0
Transferencias al Exterior	0	0
	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses do la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	
Gastos de la Deuda Pública		0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	6,856,480	9,491,383
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	6,856,480	9,491,383
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	,
Inversión Pública no Capitalizable	0	ő
	1	۱
Total de Gastos y Otras Pérdidas	97,502,967	213,540,060
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	20.704.004	
	22,794,901	7,389,375

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

M. en A. P. Ferrando F. Ferrusca Ortiz Reutor

L.A. Wendy America Maldonado Morales Encargada del Despacho de la Dirección de Administración y Finanzas